

## Yleisen ennakkoäänestyksen ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijoiden määrääminen

Keskusvaalilautakunta 10.12.2021 § 71  
243/00.00.00/2021

Asian valmistelija(t): Talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen, puh. 040 358 0007

Aluevaalien 2022 ennakkoäänestyksen ajankohta on 12.-18.1.2022. Kunnanhallitus on 4.10.2021 päättänyt, että Joutsassa vuoden 2022 aluevaalien ennakkoäänestyspaikkana ovat Joutsan terveysasema ja Leivonmäen kirjasto. Joutsassa terveysaseman ennakkoäänestyspaikan aukioloajat ovat arkipäivinä 9 – 18 sekä lauantaina 10 – 14. Leivonmäellä ennakkoäänestys on kahtena päivänä to 12-18 ja pe 10-16.

Lisäksi ennakkoäänestys laitoksissa suoritetaan vaalitoimikunnan toimesta. Äänestyspaikat ovat Palvelukeskus Jousi, Huuponhovi, Esperikaari, Attendo Erkinpuisto, Joutsan Kartanokoti, Joutsan Palvelukoti, Terveyskeskuksen vuodeosasto sekä Kirkkokankaan kerhohuone.

Vaalitoimitsijoiden määräksi ehdotetaan 3-8 vaalitoimitsijaa ennakkoäänestyspaikkaa kohden kirjauspisteiden lukumäärästä riippuen.

Oikeusministeriön antamien ohjeiden mukaisesti koronaviruksen aiheuttaman tartuntatautiepidemian vuoksi ennakkoäänestyspaikat on resursoitava riittävällä määrällä vaalitoimitsijoita myös varahenkilöjärjestelyt huomioiden.

Kotiäänestykseen määrättävät vaalitoimitsijat toimittavat kotiäänestyksen niiden luona, joiden kyky liikkua ja toimia on siinä määrin rajoittunut, että he eivät voi ilman kohtuuttomia vaikeuksia äänestää ennakkoäänestyspaikassa tai varsinaisena vaalipäivänä. Kotiäänestysten toimittamismäärä on vaihdellut edellisissä vaaleissa 10-30 välillä.

Koronaviruksen aiheuttama tartuntatautiepidemian vuoksi kotiäänestykseen voi ilmoittautua arvioitua enemmän. Näin ollen myös kotiäänestyksen järjestäminen on resursoitava riittävällä määrällä vaalitoimitsijoita myös varahenkilöjärjestelyt huomioiden.

Vaalilain mukaan kunkin yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisesta huolehtii yksi vaalitoimitsija. Yksittäisen kotiäänestyksen toimittamisen osalta ehdotetaan, että siitä huolehtii kaksi vaalitoimitsijaa, joista toinen toimii tarvittaessa äänestäjän avustajana.

Puheenjohtajan ehdotus Keskusvaalilautakunta määrää vuoden 2022 aluevaalien yleisen ennakkoäänestyksen ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijoiksi  
- Joutsan terveysasema: Kirsi Saarela, Sirpa Haara, Liisa Alfthan, Paula Lavia ja varalle Tarja Peltonen.  
- Leivonmäellä Jaana Elsilä ja Tarja Peltonen.

Keskusvaalilautakunta oikeuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin nimeämään tarvittaessa henkilöitä lisää vaalitoimitsijoiksi.

## Päätös

Keskusvaalilautakunta päätti määrätä vuoden 2022 aluevaalien yleisen ennakkoonestuksen ja kotiaänestyksen vaalitoimitsijoiksi

- Joutsan terveysasema: Kirsi Saarela, Sirpa Haara, Liisa Alfthan, Paula Lavia ja varalle Tarja Peltonen
- Leivonmäellä Jaana Elsilä ja Tarja Peltonen.
- Kotiaänestykseen Anitta Peltola ja varalla Seija Hasunen.